אלא נגד מעשים שלא עמדו במרכז התמונה, אם בכלל. שלישית, וכפי שעולה מן המכלול, גם אם אניח כי טענות
המבקש בהקשר זה נכונות הן - ואיני קובע זאת - אין בכך כדי לסייע לו, שכן נתונים אלה אינם מקימים בנסיבות העניין
עילה למתן משפט חוזר לפי הוראות סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. אין צורך להרחיב
במקרה דנן, ודי להצביע על כך שהמבקש מודה, כאמור, כי מעשיו מקיימים את יסודות העבירות בהן הורשע. האמור

נכון גם מתוך ראייה כוללת של נסיבות ביצוע העבירות והעונש שהושת על המבקש.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"א בכסלו התשע"ט (29.11.2018).